FaktUra

Datum dodania

Datum vyhotovenia

Datum splatnosti

Kon, odberéate!3

Banka dodavatela

Forma Uhrady
Cislo ucty

Objednavka Cislo
Dodaci list ¢islo

Text

51053511

30.9.2011

30.9.2011

15.10 2011

Mesto
Partizanske

MnoZstvo

Dodavatel
Obchodny nazov:

Sidlo:
Miesto podnikania:

ICO: 38311693

lo4iono-%

Technické sluzby mesta Partizanske
spol. s r.o.
Memucména 979/1
8§58 30 Partizanske
IC DPH: SK2020139902

Obchodny register: Okres,sud Treii€in, oddiel: Sro3Vlozka ¢.19422/R

C.Ziv. reg 305 5152

Odberatel

ICO:

[ESTO ?M S ~fi2A ffiT 8028

C. spisu:
Doslo dia
C. zaznamu:
Priloh;

Cena za jednotku
bez dane

Q- 2011

Mesto Partizanske
Namestie SNP 212/4
95801 Partizanske

310905 €.0. 729192/0200

V zmysle Zmluvy o nakladani s KO a DSO zo dna 29 12.2010 Vam fakturujeme vykon prac
za zber, prepravu a zneSkodnovanie KO skfadkovanim v prevadzke Skladky TKO Brodzany

Letapa -1 .Casf a |. etapa - 2.€asf, cena dohodou nasledovne:

IBV-KBV 200301
Z&kon 17/04 Z.z.nevytrie

f  wytriedena 1 zlozka
wytriedené 2 zlozky
vytriedené 3 zlozky
vytriedené 4 zlozky

vytriedené 5 zloZiek

Rotacné voz. km

Rotacné voz. str.Cas

Zavoznik 2 x

Lisovacie voz. km
Lisovacie voz. str. Cas

V pripade neuhradenia faktury v stanovenom termine Vam budeme Gctovat’
penéle 0,05% za kazdy deri omeSkania platby.
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22,8000 €
9,9581 €
8,9623 €
7,9665 €
6,9707 €
5,9749 €
4,9790 €
1,0260 €
13,9610 €
5,6960 €
1,4270 €
16,9220 €

Cena bez dane (zakon 17/04 Z.z.)
ZAKLAD DANE (CELKOM)
DPH

J CELKOM K UHRADE

mesiac

Whawie:
Ryzdia
gt KoURBIY
| € spolu
bez dane
i 2011

10 785,54 €
Refundécia poplatku - £
Refundécia poplatku - €
Refundécia poplatku - €
Refundacia poplatku - £
Refundécia poplatky - €
Refundécia poplatku 2 355,32 €
222,64 €
366,48 €
3696,70 €
2357,40 €
3642,46 €
235532 €
21 071,22 €
20 % 421424 €
27 640,78 €



september 11

Sipok

1.

31zl
42
52l

Luhy

1z

31zl
42l
512.

Mesto-IBV

1z

31zl
42
512.

Simonov.

1z

31zl
412l
512l

V.Bielice

1zl

312.
47l
512.

9,9581
8,9623

6,9707
5,9749
4,9790
Km-bobor
MTH - bobor
zavoznik
9,9581
8,9623

6,9707
5,9749
4,9790
Km - bobor
MTH - bobor
zévoznik
9,9581
8,9623

6,9707
5,9749
4,9790
Km - kuka
MTH - kuka
zévoznik
Km - bobor
MTH - bobor
9,9581
8,9623

6,9707
5,9749
4,9790
Km - kuka
MTH - kuka
zavoznik
Km - bobor
MTH - bobor
9,9581
8,9623

6,9707

5,9749

4,9790
Km - kuka
MTH - kuka
zavoznik
Km - bobor
MTH - bobor

16,85

34,0

7,25

11,85

30,0
44
7,00

6,55
20
3,25
8,0

11,80
48
5,25
15,0

Priloha k faktare €.51053511

5 7
18,15 4,95
63 20
5,50 3,25
22,5 8,0
13,90 11,15
43 48
5,25 5,00
14,0 15,0
18,0
46
7,75
12,85
15,0
45
6,50
12,20
15,0
44
6,75

9 10 11 12 13
5,40 17,45
20 61
3,50 5,50
8,0 15,0
8,30 14,75
48 42
4,75 5,00
14,0 13,0
11,70
15,0
45
6,50

14 15 16

5,10 6,80
20 20
2,50 3,25
6,5 7,5
10,10 10,20
53 46
4,75 5,25
135 13,0

14,90

18,0

48

7,75

12,60

15,0

44

6,75

17 18 19 20 21 22
18,50 3,25
59 20
5,50 3,00
15,5 7,0
14,75 9,40
40 48
5,00 5,25
14,0 14,0
14,60
22,5
45
6,75
10,25
15,5
45
6,75
11,30
15,0
44

6,75

23

4,75
20
3,00
7,0

9,90

42
5,25
15,0

24 25 26 27 28 29
16,65 4,20
60 20
5,50 3,00
15,0 7,0
12,70 10,45
45 47
5,25 6,75
14,0 15,5
12,60
16,0
45
7,00
10,30
15,0
45
6,75
11,00
15,5
44
7,00

30

4,85
20
3,00
7,0

9,85

47
5,50
14,0

31

SPOLU:
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

116,60
423
49,75
134,0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
147,25
597
68,25
184,0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
74,65

0,00
108,5
232
36,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
45,10

0,00
60,5
180
26,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
58,95

0,00
90,5
220
34,25



september 11

M.Bielice
1z

31z
412
512l

Navojovce
1zl

312.
412
512

9,9581
8,9623

6,9707
5,9749
4,9790
Km - kuka
MTH - kuka
zavoznik
Km - bobor
MTH - bobor
9,9581
8,9623

6,9707

5,9749

4,9790
Km - kuka
MTH - kuka
zévoznik
Km - bobor
MTH - bobor

3,35
21
3,50
8,0

3,00
21
2,00
6,0

Priloha k faktire ¢€.51053511

3,40
21
3,25
7,0

2,50
21
2,50
7,5
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3,50
21
2,75
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2,65
21
2,25
6,5

17 18 19 20 21 22 23

3,55

3,50
8,0

2,75
21
1,50
7,0

Technik'
Pp-"

24

25

26
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30

3,45

26
3,25
10,0

2,35

1,75
5,0

31

SPOLU:
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17,25
109
16,25
39,5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,25
108
10,00
32,0

0,00



